

ANABİLİM DALI BAŞKANININ SEÇİLMESİ VE ATANMASI İŞ AKIŞI

BİRİMİ	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi
İŞ AKIŞ SORUMLULARI	Dekan
İŞ AKIŞ PAYDAŞLARI	Bölüm Başkanları
İŞ AKIŞ TOPLAM SÜRE	7 Gün

İŞ AKIŞ TANIMI

Anabilim Dalı Başkanı, o anabilim dalının profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, bulunmadığı takdirde doktora öğretim üyeleri, doktora öğretim üyeleri de bulunmadığı takdirde öğretim görevlileri arasından, o anabilim dalında görevli öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerince seçilir ve bir hafta içinde Dekan tarafından atanır. Anabilim Dalı Başkanı olarak atanabilecek öğretim üyesi veya öğretim görevlisi sayısının en çok iki olması halinde, başkan, dekan tarafından doğrudan atanır. Atamalar Rektörlüğe bildirilir.

İŞ AKIŞ GİRDİLERİ

Yeni açılan bir anabilim dalına veya süresi dolan Anabilim Dalı Başkanının yerine ilgili kanun ve yönetmeliğe uygun olarak anabilim dalı başkanı atama.

İŞ AKIŞ ÇIKTILARI

Atamanın; Atanan kişiye, Bölüm Başkanlığına ve Rektörlük Makamına yazılı olarak bildirilir.

İLGİLİ YASA VE YÖNETMELİKLER

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu
Akademik Teşkilat Yönetmeliğinin 16'ncı maddesi.

İŞ AKIŞ ADIMLARI

- Anabilim Dalı Başkanı, o anabilim dalının profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, bulunmadığı takdirde yardımcı doçentleri, yardımcı doçent de bulunmadığı takdirde öğretim görevlileri arasından, o anabilim dalında görevli öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerince seçilir ve bir hafta içinde dekan tarafından atanır.
- Anabilim Dalı Başkanı olarak atanabilecek öğretim üyesi veya öğretim görevlisi sayısının en çok iki olması halinde, başkan, Dekan tarafından doğrudan atanır.
- Atamalar Rektörlüğe bildirilir.
- İdari görevi bulunan bir öğretim üyesinin Anabilim Dalı Başkanı olarak atanması Rektörün onayına sunulur.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

- Atamanın yapılması.

AÇIKLAMA VE KISALTMALAR

YİP: Yazı İşleri Personeli

D: Dekan

Açıklama: Anabilim Dalı Başkanı, o anabilim dalının profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, bulunmadığı takdirde doktor öğretim üyeleri, doktor öğretim üyeleri de bulunmadığı takdirde öğretim görevlileri arasından, o anabilim dalında görevli öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerince seçilir ve bir hafta içinde dekan tarafından atanır. Öğretim üyesi sayısının 2 den fazla olması sadece en yüksek unvana sahip öğretim üyesi kapsamında değerlendirilir. Eğer en yüksek unvana sahip öğretim üyesi en çok iki ise atama Dekan tarafından yapılır.

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Hasan GÖNEN Fakülte Sekreteri		Prof. Dr. BÜLENT ŞEN Dekan V.

